
სსიპ – ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის
ანდრია რაზმაძის სახელობის მათემატიკის ინსტიტუტი

დ ი რ ე ქ ტ ო რ ი ს ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა # 3

17 ივლისი, 2025 წ.

სსიპ – ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის
დამოუკიდებელი სამეცნიერო-კვლევითი ერთეულის - ანდრია რაზმაძის სახელობის

მათემატიკის ინსტიტუტის თეორიული ფიზიკის განყოფილების ხელმძღვანელის
დამტკიცების შესახებ

,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 291 მუხლის მე-4 პუნქტის,
,,საჯარო სამართლის იურიდიული პირის ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის
სახელმწიფო უნივერსიტეტის წესდების დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს განათლებისა
და მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 11 სექტემბრის #135/ნ ბრძანებით დამტკიცებული
ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის წესდების 233
მუხლის მე-4 პუნქტის, თსუ ანდრია რაზმაძის სახელობის მათემატიკის ინსტიტუტის
დებულების მე-6 მუხლის მე-7 პუნქტის „ლ“ ქვეპუნქტის, მე-7 მუხლის პირველი პუნქტისა და
თსუ ანდრია რაზმაძის სახელობის მათემატიკის ინსტიტუტის სამეცნიერო საბჭოს 2025 წლის
16 ივლისის სხდომის ოქმი# 6-ის საფუძველზე,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. დამტკიცდეს სსიპ – ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო
უნივერსიტეტის ანდრია რაზმაძის სახელობის მათემატიკის ინსტიტუტის თეორიული
ფიზიკის განყოფილების ხელმძღვანელის, მთავარი მეცნიერითანამშრომლისთანამდებობაზე
10 წლის ვადით გიორგი ლავრელაშვილი.

2. წინამდებარე ბრძანება კანონმდებლობით დადგენილი წესით გადაეცეს
დაინტერესებულპირსადა შესაბამის სტრუქტურულერთეულებს (თსუ პერსონალის მართვის
დეპარტამენტი, თსუ ანდრია რაზმაძის სახელობის მათემატიკის ინსტიტუტი).

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

დირექტორი ნინო ფარცვანია


